Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

5.  Sutarties  kaina  yra  11200,00  EUR be  pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM).  Sutarties 
sudarymo dienai taikomas [-] % PVM sudaro 0 EUR (0 eurų). Bendra sutarties kaina su [-] % PVM 
yra  11200,00 EUR (vienuolika  tūkstančių  du šimtai  eurų (toliau –  Kaina). Kaina yra  nustatyta 
Paslaugų teikėjo pateikto Pirkimo pasiūlymo Paslaugų gavėjo vykdytam Pirkimui pagrindu (toliau – 
Pirkimo pasiūlymas) ir nesikeičia per visą Sutarties galiojimo laiką.

6. Sutarties dalyko kaina gali kisti dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės